discussão e deliberação acerca da repactuação do valor do Contrato nº 01/2025 cujo objeto é a
contratação de serviços continuados de Apoio às atividades administrativas acessórias, instrumentais ou
complementares, em regime de empreitada por preço unitário, objetivando atender às necessidades da
Previc, no valor de R$ 267.816,48 (duzentos e sessenta e sete mil, oitocentos e dezesseis reais e quarenta
e oito centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a Diretoria
Colegiada, por unanimidade, aprovou a repactuação do valor do Contrato nº 01/2025, nos termos do
processo nº 44011.010755/2024-44.  Nada mais havendo por deliberar, o Diretor-Superintendente